## ۳- **ورود به باشگاه هسته ای جهان :** در ۲۰ بهمن ۱۳۸۱ رئیس جمهور وقت کشور خبر از تهیه

سوخت هسته ای توسط متخصصین ایرانی برای نیروگاه های هسته ای ایران را داد. در فروردین ۱۳۸۵ محمود احمدی نژاد، اعلام کرد که ایران موفق به غنی سازی اورانیوم به میزان ۳/۵ درصد شده است. در تاریخ ۲۶ بهمن ۱۳۹۰ (۱۵ فوریه ۲۰۱۲) ایران از ساخت میله سوخت هسته ای ۲۰ درصد غنی شده و بارگذاری آن در رآکتور تحقیقاتی ۵۵ مگا واتی تهران خبر داد.

## ۴- **کسب رتبه چهارم تولید علم و فناوری نانو :** بر اساس گزارشی که در وب آو ساینس منتشر

شد در سال ۲۰۱۷ بیش از ۱۵۴ هزار مقاله مرتبط با فناوری نانو در سال در وب آو ساینس منابع شده است.